1422) ait olan Vesîletü’n-Necât isimli eserdir. Türk Edebiyatındaki ilk mevlid ol-
duğu yönünde düşünceler bulunmakla birlikte9, Süleyman Çelebi’den önce de mevlid yazıldığı
bilinmektedir. Ahmed Fakih’in (ö. 1252) Çarhnâme adlı eseri ve Erzurumlu Darîr’in yazdığı
manzum-mensur eseri Tercüme-i Siyer-i Nebî’ (yazılışı 790/1388) bunlardan sayılabilir.10

Türkler arasında rağbet gören mevlid mersimi geleneği, Sultan III. Murad Han zamanında
1587 senesinde resmiyet kazanmıştır.11 Mevlid merasimlerine olan ilginin artması ile 1676
yılında Tevkîî Abdurrahman Paşa tarafından yapılan bir “Kanunnâme” ile bu merasimler bir
nizâma bağlanmış ve yine Osmanlı’da İstanbul’dan başka Mekke’de ve Medine’de Hz.